Modelos ELESA y GANTER propiedad reservada según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos. 1899
16
A
br
az
ad
er

ACCESORIOS BAJO PEDIDO
Para evitar depósitos de suciedad y polvo en las escuadras de
conexión, las cubiertas de tecnopolímero de base de polyester
(PBT) serie CO.SQT, en color gris similar a RAL 7046, acabado semi
brillante.
Descripción F [N] F●L [Nm]
SQT.40-18 < 600 < 25
SQT.40-25 < 700 < 30
SQT.43-43 < 750 < 35
 design
Pestañas de
centrado
tapa
Código Descripción L B h h1 l1 b1 f f1 f2 d C#
[Nm]
156111 SQT.40-18-A-8 40 18.5 7 - - 8.5 13 14.5 - - 5 12
156113 SQT.40-18-F-8 40 18.5 7 4 8 - - - 22.5 8.5 5 14
156115 SQT.40-18-AF-8 40 18.5 7 4 8 8.5 13 14.5 22.5 8.5 5 13
156121 SQT.40-25-A-8 40 25 7 - - 8.5 13 14.5 - - 5 18
156123 SQT.40-25-F-8 40 25 7 4 8 - - - 22.5 8.5 5 20
156125 SQT.40-25-AF-8 40 25 7 4 8 8.5 13 14.5 22.5 8.5 5 19
156131 SQT.43-43-A-8 43 43 8 - - 8.5 13 17 - - 5 32
# Par de apriete sugerido para los tornillos de montaje
SQT.SQT.
8/2018